Тульская область
Муниципальное образование  Узловский район
Собрание представителей
7-го созыва
Решение
от                   2024 года                N
О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Узловский район от 19 ноября 2012 года      N62-403 «Об утверждении Положения о единовременной выплате семьям на рождение третьего и последующих детей в Узловском районе»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статей 24, 28 Устава муниципального образования Узловский район Собрание представителей муниципального образования Узловский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Узловский район от 19 ноября 2012 года N 62-403 "Об утверждении Положения о единовременной выплате семьям на рождение третьего и последующих детей в Узловском районе" следующее изменение:
1.1. Пункт 1.1. раздела 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«1.1.Размер единовременной выплаты на рождение третьего и последующих детей составляет 12000 (двенадцать тысяч) рублей на  каждого ребенка.».
2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в газете "Знамя" и размещению в сети "Интернет" на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025года.
Глава муниципального образования
Узловский район                                                                            М.Н.Карташова